АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

11.05.2021                                  №  208

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры

Тегульдетского района на 2020 - 2022 годы», утвержденную постановлением
Администрации Тегульдетского района от 06.11.2019 № 448 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры Тегульдетского района на 2020-2022 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Тегульдетского района

от 12 марта 2015 года № 104 «О муниципальных программах Тегульдетского района»,
в целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных
средств и в связи с увеличением средств районного бюджета на реализацию
муниципальной программы «Развитие культуры Тегульдетского района  на 2020-2022
годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу ««Развитие культуры Тегульдетского района

на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Тегульдетского
района от 06.11.2019 № 448 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
культуры Тегульдетского района на 2020-2022 годы»» (в редакции постановлений
Администрации Тегульдетского района от 22.04.2020 № 211, от 09.07.2020 № 291,
от 06.11.2020 № 557, от 28.12.2020 № 666) следующие изменения:

1) строки «Объем и источники финансирования (с детализацией по годам
реализации, тысяч рублей)», «Объем и основные направления расходования средств
(с детализацией по годам реализации, тысяч рублей)» Паспорта муниципальной
программы «Развитие культуры Тегульдетского района на 2020-2022 годы» изложить
в следующей редакции:

«

Объем и
источники
финансирования
(с детализацией
по годам
реализации,
тысяч рублей)

Источники Всего
2020
год

2021
год

2022
год

Федеральный
бюджет

54469,831 1050,59136 53419,23964 0,0

Областной
бюджет

1978,0808 179,41244 1798,66836 0,0

Районный
бюджет

6098,19998 1500,0 4153,19998 445,0

Бюджеты
сельских
поселений

0,0 0,0 0,0 0,0

2

Внебюджетные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0

Всего по
источникам

62546,11178

2730,0038 59371,10798 445,0

Объем и
основные
направления
расходования
средств (с
детализацией по
годам
реализации,
тысяч рублей)

Основные
направления
расходования
средств

Всего
2020
год

2021
год

2022
год

инвестиции 0,0 0,0 0,0 0,0

НИОКР 0,0 0,0 0,0 0,0

прочие
62546,11178

2730,0038 59371,10798 445,0

»;

2) пункт 1.4 части 1 Главы 3 «Перечень программных мероприятий МП» изложить
в следующей редакции:

3

«

1.4

Разработка и
участие в
проектах в
областных и
федеральных
программах по
поддержке
культуры

Всего

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ОМПКС АТР

Участие
не
менее
чем в1
конкурсе
ежегод-
но

1577,712 332,42968 875,28232 370,0 0,0 0,0
МКУ «РЦТиД с
филиалами»

59,8998 19,55112 17,84868 22,5 0,0 0,0 МКУ «ТРЦБС»

2020

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ОМПКС АТР

247,604 159,86132 32,74268 55,0 0,0 0,0
МКУ «РЦТиД с
филиалами»

49,8998 19,55112 17,84868 12,5 0,0 0,0 МКУ «ТРЦБС»

2021

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ОМПКС АТР

1330,108 172,56836 842,53964 315,0 0,0 0,0
МКУ «РЦТиД с
филиалами»

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 МКУ «ТРЦБС»

2022

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ОМПКС АТР

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
МКУ «РЦТиД с
филиалами»

10,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 МКУ «ТРЦБС»

»;

3) пункт 1.7 части 1 Главы 3 «Перечень программных мероприятий муниципальной МП» изложить в следующей редакции:
«

1.7. Расходы в рамках
капитального ремонта
Муниципального
казенного учреждения
«Районный центр
творчества и досуга с
филиалами»,
расположенного
по адресу:
Томская область,
Тегульдетский район,
с. Тегульдет,
ул. Садовая, 12.

Всего 57605,99998 1626,1 52576,7 3403,19998 0,0 0,0 МКУ
«РЦТиД
с
филиалами»

Повышение
уровня
технического
состояния
здания

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 57605,99998 1626,1 52576,7 3403,19998 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 »;

4

4) строку «Итого по задаче 1» части 1 Главы 3 «Перечень программных мероприятий МП» изложить в следующей редакции:
«

 Итого по задаче 1 Всего 450 0,0 0,0 450,0 0,0 0,0 ОМПКС АТР

58858,71198 1958,52968 53451,98232 3448,19998 0,0 0,0

МКУ
«РЦТиД

с
филиалами»

2126,8998 19,55112 1017,84868 1089,5 0,0 0,0
МКУ

«ТРЦБС»

2020 150,0 0,0 0,0 150,0 0,0 0,0 ОМПКС АТР

237,604 159,86132 32,74268 45,0 0,0 0,0
МКУ

«РЦТиД с
филиалами»

1916,8998 19,55112 1017,84868 879,5 0,0 0,0
МКУ

«ТРЦБС»

2021 150,0 0,0 0,0 150,0 0,0 0,0 ОМПКС АТР

58621,10798 1798,66836 53419,23964 3403,19998 0,0 0,0

МКУ
«РЦТиД

с
филиалами»

100,0 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0
МКУ

«ТРЦБС»

2022 150,0 0,0 0,0 150,0 0,0 0,0 ОМПКС АТР

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

МКУ
«РЦТиД

с
филиалами»

110,0 0,0 0,0 110,0 0,0 0,0
МКУ

«ТРЦБС»

 »;

5

5) строку «Итого по МП» Главы 3 «Перечень программных мероприятий МП» изложить в следующей редакции:

«

».

 Итого по МП

Всего

554,68 0,0 0,0 554,68 0,0 0,0 ОМПКС АТР

59658,03198 1958,52968 53451,98232 4247,51998 0,0 0,0
МКУ «РЦТиД с
филиалами»

2333,3998 19,55112 1017,84868 1296,0 0,0 0,0 МКУ «ТРЦБС»

2020

198,68 0,0 0,0 198,68 0,0 0,0 ОМПКС АТР

523,924 159,86132 32,74268 331,32 0,0 0,0
МКУ «РЦТиД с
филиалами»

2007,3998 19,55112 1017,84868 970,0 0,0 0,0 МКУ «ТРЦБС»

2021

178,0 0,0 0,0 178,0 0,0 0,0 ОМПКС АТР

59041,10798 1798,668360 53419,23964 3823,19998 0,0 0,0
МКУ «РЦТиД с
филиалами»

152,0 0,0 0,0 152,0 0,0 0,0 МКУ «ТРЦБС»

2022

178,0 0,0 0,0 178,0 0,0 0,0 ОМПКС АТР

93,0 0,0 0,0 93,0 0,0 0,0
МКУ «РЦТиД с
филиалами»

174,0 0,0 0,0 174,0 0,0 0,0 МКУ «ТРЦБС»

6

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                 И.А. Клишин

Паклина Ксения Сергеевна
8(38246) 21254
paklinak8@gmail.com